
0315067001, 07-02-2025 08.47.32 WIB

Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : ACT1316 - ETIKA BISNIS DAN PROFESI AKUNTAN
Beban SKS : 3 SKS
Kelas : 3 Reguler
Mode Kuliah : Campuran
Jumlah Peserta : 38
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Rabu, 18.30-21.00 WIB
Pengajar : Rini Ratnaningsih M.Ak

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Rabu,
25-09-2024

Online
Rini Ratnaningsih
M.Ak

PENJELASAN RPS,
PENGERTIAN DAN
TEORI TENTANG ETIKA

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

33
Dwi Ari
Ambarwati
10237600043

2
Rabu,
02-10-2024

Online
Rini Ratnaningsih
M.Ak

PERILAKU ETIKA
DALAM BISNIS

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

36
Nur Khairina
10237600046

3
Rabu,
09-10-2024

Online
Rini Ratnaningsih
M.Ak

Tata Kelola Etika  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

36
Lisa Putri
Nanda
11247600007



0315067001, 07-02-2025 08.47.32 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Sabtu,
26-10-2024

Online
Rini Ratnaningsih
M.Ak

Pendekatan dalam
Pengambilan Keputusan
Beretika

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

34
Ririn
Ramadanti
10237600048

5
Rabu,
16-10-2024

Online
Rini Ratnaningsih
M.Ak

Pembahasan Kasus  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

38

Muhammad
Fanny
Ardiansyah
10237600055

6
Rabu,
23-10-2024

Online
Rini Ratnaningsih
M.Ak

Akuntansi Sebagai
Profesi

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

38
Arlinta
Mutiara Dewi
10237600032

7
Rabu,
30-10-2024

Online
Rini Ratnaningsih
M.Ak

Kode Etik Profesi
Akuntan

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

37
Aulia
Wulandari
10237600037

8
Rabu,
06-11-2024

Offline
Rini Ratnaningsih
M.Ak

UTS (offline)  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

36
Ananda
Aprilia
11210000057



0315067001, 07-02-2025 08.47.32 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Rabu,
13-11-2024

Online
Rini Ratnaningsih
M.Ak

Etika Dalam Auditing  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

37
Nur Khairina
10237600046

10
Rabu,
20-11-2024

Online
Rini Ratnaningsih
M.Ak

Etika Dalam Akuntansi
Keuangan dan Akuntansi
Manajemen

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

38
Ririn
Ramadanti
10237600048

11
Rabu,
20-11-2024

Online
Rini Ratnaningsih
M.Ak

Etika Dalam Perpajakan  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

13
Cindy Ega
Aprilia
10237600039

12
Sabtu,
30-11-2024

Online
Rini Ratnaningsih
M.Ak

Etika Dalam kantor
Akuntan Publik

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

38
Nur Khairina
10237600046

13
Rabu,
04-12-2024

Online
Rini Ratnaningsih
M.Ak

Pembahasan Kasus  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

38
Ananda
Aprilia
11210000057



0315067001, 07-02-2025 08.47.32 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Rabu,
11-12-2024

Online
Rini Ratnaningsih
M.Ak

isu Signifikan dalam
bisnis dan profesi
akuntan

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

36
Futri Almirah
10237600045

15
Rabu,
18-12-2024

Online
Rini Ratnaningsih
M.Ak

Risiko Etika dan
Kesempatan

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

16
Sabtu,
14-12-2024

Offline
Rini Ratnaningsih
M.Ak

UJIAN AKHIR
SEMESTER

 

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

37
Cindy Ega
Aprilia
10237600039



0315067001, 07-02-2025 08.47.32 WIB

Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 25 September 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : PENJELASAN RPS, PENGERTIAN DAN TEORI TENTANG ETIKA
Deskripsi : Kepatuhan terhadap kode etik, prinsip dasar etika, dan kerangka

  kerja konseptual, anggota yang bekerja di bisnis, dan anggota yang
  berpraktik melayani publik

Kehadiran Mahasiswa : 86.84%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1

PENJELASAN
RPS,
PENGERTIAN
DAN TEORI
ETIKA

Kepatuhan terhadap kode etik, prinsip dasar etika, dan
kerangka kerja konseptual, anggota yang bekerja di
bisnis, dan anggota yang berpraktik melayani publik

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 02 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : PERILAKU ETIKA DALAM BISNIS
Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan tentang independensi dalam

  perikatan audit dan perikatan reviu, Independensi dalam perikatan
  asurans selain perikatan audit dan perikatan reviu, dan perbedaan
  KEPAP dengan Kode Etik Akuntan
  lainnya

Kehadiran Mahasiswa : 94.74%



0315067001, 07-02-2025 08.47.32 WIB

Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1 RPS

Mahasiswa mampu menjelaskan tentang independensi
dalam perikatan audit dan perikatan reviu, Independensi
dalam perikatan asurans selain perikatan audit dan
perikatan reviu, dan perbedaan KEPAP dengan Kode
Etik Akuntan
lainnya

buku ajar ebook

2
Perilaku Etika
Dalam Bisnis

Mahasiswa mampu menjelaskan tentang independensi
dalam perikatan audit dan perikatan reviu, Independensi
dalam perikatan asurans selain perikatan audit dan
perikatan reviu, dan perbedaan KEPAP dengan Kode
Etik Akuntan
lainnya

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 09 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Tata Kelola Etika
Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan prinsip dan teori etika serta aliran

  dalam etika
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Tata Kelola Etika
Mahasiswa mampu menjelaskan prinsip dan teori etika
serta aliran dalam etika

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
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-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 26 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pendekatan dalam Pengambilan Keputusan Beretika
Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan lingkungan bisnis dan masyarakat,

  mendemonstrasikan kepedulian pelaku bisnis terhadap
  etika

Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Pendekatan dalam
pengambilan
keputusan beretika

Mahasiswa mampu menjelaskan lingkungan bisnis dan
masyarakat, mendemonstrasikan kepedulian pelaku
bisnis terhadap
etika

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 16 Oktober 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pembahasan Kasus
Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan pengertian ethical governance,

  budaya etika dan kode etik korporasi
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Pembahasan
Kasus

Mahasiswa mampu menjelaskan pengertian ethical
governance, budaya etika dan kode etik korporasi

buku ajar ebook

Forum
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-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Tugas
Pembahasan
Kasus

Assalamu'alaikum..silahkan
mengerjakan kasus  enron, kemudian
diupload sesuai dengan waktu yang
telah ditentukan.

individu 36 80

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 23 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Akuntansi Sebagai Profesi
Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan dan menunjukan analis dampak

  stakeholders, membedakan pengaruh yang dapat dikuantifisir dan
  yang tidak, mendemonstrasikan pendekatan pengambilan keputusan
  komperehensif

Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Akuntansi Sebagai
Profesi

Mahaiswa mampu menjelaskan dan menganalisis
dampak stakeholders, membedakan pengaruh yang
dapat dikuantifisir dan yang tidak, mendemonstrasikan
pendekatan pengambilan keputusan komperehensif

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-
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Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Tugas Presentasi
kelompok 1 dan 2

Assalamu'alaikum..kelompok 1dan 2
mengupload makalah yang telah direvisi
dan kelompok 3,4,5,6 menjawab
pertanyaan sebagai berikut dan
menguploadnya :
1. Apakah manajemen PT. Garuda dan
Auditor yang mengauditnya telah
melanggar kode etik? jelaskan dari sisi
kode etik manajmen (pembisnis) dan
Kode etik akuntan Publi untuk
auditornya.
2. berikan tanggapan atas pelanggaran
kode etik di  Kasus di PT. SNP !

"SElamat Mengerjakan"

individu 36 86

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 30 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Kode Etik Profesi Akuntan
Deskripsi : Mahasiswa mampu membedakan bidang-bidang profesi akuntan

  dan ekspektasi publik
Kehadiran Mahasiswa : 97.37%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Kode Etik Profesi
Akuntan

Mahasiswa mampu membedakan bidang-bidang profesi
akuntan dan ekspektasi publik

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-
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Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Tugas Presentasi
Kelompok 3 dan 4.

Assalamu'alaikum..kelompok 3 dan 4
mengupload makalahnyang telah direvisi
dan kelompok 1,2,5,6 menjawab
pertanyaan dan menguploadnya. berikut
pertanyaannya :
1. Jika anda menjadi pimpinan di
direktorat jendral pajak, apa yang akan
anda lakukan atas pelanggaran kode
etik yang dilakukan bawahannya. dan
apa solusi untuk mengatasi kasus ini
agar tidak terulang kembali kasus yang
serupa!

2. berikan solusi dan rekomendasi atas
kasus yang terjadi yang melibatkan
oknum pegawai Kabupaten Bogor dan
oknum auditor BPK jawa barat, agar
kasus serupa tidak  terulang lagi. 

"selamat Mengerjakan"

individu 36 85

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 06 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : UTS (offline)
Deskripsi : ujian tengah semester
Kehadiran Mahasiswa : 94.74%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 9
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Waktu Pertemuan : 13 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Etika Dalam Auditing
Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan kode etik profesi dan badan-

  badan yang mempengaruhi, interpretasi etika
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Etika Dalam
Auditing

Mahasiswa mampu menjelaskan kode etik profesi dan
badan-
badan yang mempengaruhi, interpretasi etika

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 20 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Etika Dalam Akuntansi Keuangan dan Akuntansi Manajemen
Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan perilaku Etika dalam akuntansi

  keuangan dan akuntansi manajemen
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1

Etika Dalam
Akuntansi
Keuangan Dan
Akuntansi
Manajemen

Mahasiswa mampu menjelaskan perilaku Etika dalam
akuntansi keuangan dan akuntansi manajemen

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
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-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 11
Waktu Pertemuan : 20 November 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Etika Dalam Perpajakan
Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan

  Tanggung jawab akuntan pajak; kompleksitas aturan perpajakan
Kehadiran Mahasiswa : 31.58%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Etika Dalam
Perpajakan

Mahasiswa mampu menjelaskan
Tanggung jawab akuntan pajak; kompleksitas aturan
perpajakan

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-
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Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Presentasi
Kelompok 5 dan 6

Assalamu'alaikum..silahkan kelompok 5
dan 6 mengupload makalah yang telah
di nrevisi. dan kelompok 1,2,3,4
menjawab pertanyaan serta
menguploadnya sesuai dengan waktu
yang telah ditentukan. berikut
pertanyaannya :
1. Jelaskan kelemaham pemgendalian
internal pada PT KAI di lihat dari unsur
pengendalian COSO. serta berikan
rekomendasi anda atas kelemaham
pengendalian internal tersebut!
2. jelaskan  kode etik manajemen yang
dilanggar PT. Hanson? dan apakah KAP
yang mengaudit PT. Hanson melanggar
kode Etik?

Selamat Mengerjakan

individu 36 85

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 12
Waktu Pertemuan : 30 November 2024, 18.30 - 20.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Etika Dalam kantor Akuntan Publik
Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan Etika dalam Kantor Akuntan Publik
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Etika Dalam
Kantor Akuntan
Publik

Mahasiswa mampu menjelaskan Etika dalam Kantor
Akuntan Publik

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-
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Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 04 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pembahasan Kasus
Deskripsi : Mahasiswa mampu menguraikan dan menunjukkan Isu Etika

  Signifikan dalam dunia bisnis dan Profesi Akuntansi
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Pembahasan
Kasus

Mahasiswa mampu menguraikan dan menunjukkan Isu
Etika
Signifikan dalam dunia bisnis dan Profesi Akuntansi

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1

Pembahasan
kasus
Pelanggaran Kede
Etik

Assalamu"alaikum..silahkan
untukmengupload hasil analisisn dan
rekomendasi pembahasan  kasus
pelanggran kode etik yang dilakukan
olah KAP.

individu 36 100

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 11 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : isu Signifikan dalam bisnis dan profesi akuntan
Deskripsi : Mahasiswa mampu menguraikan dan menunjukkan Isu Etika

  Signifikan dalam dunia bisnis dan Profesi Akuntansi
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Isusignifikan dalam
bisnis dan profesi
akuntan

Mahasiswa mampu menguraikan dan menunjukkan Isu
Etika
Signifikan dalam dunia bisnis dan Profesi Akuntansi

buku ajar ebook

Forum
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-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 18 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Risiko Etika dan Kesempatan
Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan dan menghubungkan etika dan

  opportunity dan strategi stakeholders
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Risiko Etka dan
kesempatan

Mahasiswa mampu menjelaskan dan menghubungkan
etika dan opportunity dan strategi stakeholders

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 14 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : UJIAN AKHIR SEMESTER
Deskripsi : Ujian akhir semester dilaksanakan secara offline.
Kehadiran Mahasiswa : 97.37%

Materi
-

Forum
-
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Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Mengetahui,
Ka Prodi S1 Akuntansi,

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIDN 0311097701



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Parameter Laporan:
FILTER: Tahun Akademik/Semester (2024/2025 Ganjil) | Kode (ACT1316/3) |
Mata Kuliah (ETIKA BISNIS DAN PROFESI AKUNTAN) | Kampus (Jakarta) | Mata Kuliah Lab (Tidak) |
Jumlah SKS (3) | Pengajar ( RINI RATNANINGSIH, M.Ak )

Dihasilkan Oleh:
SIKAD STEI

Pengguna: 0315067001
Waktu Cetak : 07/02/2025 14:09

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen Jumlah Hadir

25-
09-

2024
Sesi

5

02-
10-

2024
Sesi

5

09-
10-

2024
Sesi

5

16-
10-

2024
Sesi

5

16-
10-

2024
Sesi

4

23-
10-

2024
Sesi

5

30-
10-

2024
Sesi

5

06-
11-

2024
Sesi

5

13-
11-

2024
Sesi

5

20-
11-

2024
Sesi

5

20-
11-

2024
Sesi

4

27-
11-

2024
Sesi

5

04-
12-

2024
Sesi

5

11-
12-

2024
Sesi

5

18-
12-

2024
Sesi

5

25-
12-

2024
Sesi

5

1 10220000001 PINGKY TRINANDA CHANDRA DEWI 2 14 (87.50%)

2 10220000003 SALWA ZULFIRA ANGGRAINI 2 14 (87.50%)

3 10220000005 LIONY 2 14 (87.50%)

4 10237600012 FARADILLA AMRINA ROSYADA 16 (100.00%)

5 10237600032 ARLINTA MUTIARA DEWI 1 15 (93.75%)

6 10237600034 R. NOOR SURYO PRIYAMBODO KUSUMO 1 15 (93.75%)

7 10237600035 YUNITA ROSADI S 1 15 (93.75%)

8 10237600036 NINGTYAS HANDAYANI 1 15 (93.75%)

9 10237600037 AULIA WULANDARI 16 (100.00%)

10 10237600038 BAYU ADI HANDOKO 2 14 (87.50%)

11 10237600039 CINDY EGA APRILIA 16 (100.00%)

12 10237600041 DIANA DEVINURAHMA LUTFIARENI 1 15 (93.75%)

13 10237600042 MUH. MEIDI HUTAMA ILTIZAM 16 (100.00%)

14 10237600043 DWI ARI AMBARWATI 1 15 (93.75%)

15 10237600044 FAHIRA SAFARATIN HUSNA 1 15 (93.75%)

16 10237600045 FUTRI ALMIRAH 1 15 (93.75%)

17 10237600046 NUR KHAIRINA 16 (100.00%)

18 10237600047 PUTRI NUR CAHYANI 16 (100.00%)

19 10237600048 RIRIN RAMADANTI 16 (100.00%)

20 10237600049 TIARA CAHAYA KUSUMAWARDHANI 1 15 (93.75%)

21 10237600053 NI PUTU MITHA INDRAYANI 1 15 (93.75%)

22 10237600055 MUHAMMAD FANNY ARDIANSYAH 1 15 (93.75%)

23 10237600056 DWI JYOTI MANDALIKA 16 (100.00%)

24 11200000084 DEWI FITRI RAHMAYANTI 6 10 (62.50%)

25 11200000098 PINKA APRILIA 4 12 (75.00%)

26 11206000025 NIA ANGGRAENI 1 15 (93.75%)

27 11206000041 NAOMI RENATHA SEPTIANI 5 11 (68.75%)

28 11206000044 REMITA MUNTE 16 (100.00%)

29 11210000023 APRILIA KAMBA 16 (100.00%)
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No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen Jumlah Hadir

25-
09-

2024
Sesi

5

02-
10-

2024
Sesi

5

09-
10-

2024
Sesi

5

16-
10-

2024
Sesi

5

16-
10-

2024
Sesi

4

23-
10-

2024
Sesi

5

30-
10-

2024
Sesi

5

06-
11-

2024
Sesi

5

13-
11-

2024
Sesi

5

20-
11-

2024
Sesi

5

20-
11-

2024
Sesi

4

27-
11-

2024
Sesi

5

04-
12-

2024
Sesi

5

11-
12-

2024
Sesi

5

18-
12-

2024
Sesi

5

25-
12-

2024
Sesi

5

30 11210000026 VERONIKA RESO 3 13 (81.25%)

31 11210000033 SITI FATHIYA AZHARI 1 15 (93.75%)

32 11210000042 HAURA AZALIA SAKHA 2 14 (87.50%)

33 11210000057 ANANDA APRILIA 1 15 (93.75%)

34 11247600005 SEKAR OKTAVIOLA SENDIN 16 (100.00%)

35 11247600007 LISA PUTRI NANDA 1 15 (93.75%)

36 11247600008 ERIK RICARDO 16 (100.00%)

37 11247650003 ADAM HARPANTO 3 13 (81.25%)

38 11247650004 TASYA AMALIA PUTRI 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 6 2 2 4 4 0 1 2 1 25 25 0 0 2 0 1 75
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DATA NILAI
Prodi : AKUNTANSI
Kode : ACT1316/3
Mata Kuliah : ETIKA BISNIS DAN PROFESI AKUNTAN

Semester : 2024/2025 Ganjil
Pengajar : RINI RATNANINGSIH, M.Ak
Status : Belum Publish, Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 10220000001 PINGKY TRINANDA CHANDRA DEWI 86.67 0 0 0 8.67 4 A

2 10220000003 SALWA ZULFIRA ANGGRAINI 86.67 0 0 0 8.67 4 A

3 10220000005 LIONY 86.67 83.60 60 60 69.75 3 B

4 10237600012 FARADILLA AMRINA ROSYADA 100 89.60 88 70 84.28 4 A

5 10237600032 ARLINTA MUTIARA DEWI 93.33 86.60 87 85 86.91 4 A

6 10237600034 R. NOOR SURYO PRIYAMBODO KUSUMO 93.33 87 82 75 82.53 4 A

7 10237600035 YUNITA ROSADI S 93.33 89.60 92 95 92.31 4 A

8 10237600036 NINGTYAS HANDAYANI 93.33 87 80 90 86.43 4 A

9 10237600037 AULIA WULANDARI 100 87.80 80 88 86.74 4 A

10 10237600038 BAYU ADI HANDOKO 86.67 83.80 85 75 81.81 4 A

11 10237600039 CINDY EGA APRILIA 100 90 85 85 88 4 A

12 10237600041 DIANA DEVINURAHMA LUTFIARENI 93.33 90.40 88 80 86.85 4 A

13 10237600042 MUH. MEIDI HUTAMA ILTIZAM 100 86.80 90 70 84.04 4 A

14 10237600043 DWI ARI AMBARWATI 93.33 89.60 75 90 85.71 4 A

15 10237600044 FAHIRA SAFARATIN HUSNA 93.33 87 82 95 88.53 4 A

16 10237600045 FUTRI ALMIRAH 93.33 90 90 95 91.83 4 A

17 10237600046 NUR KHAIRINA 100 89.80 86 75 85.24 4 A

18 10237600047 PUTRI NUR CAHYANI 100 86.80 89 90 89.74 4 A

19 10237600048 RIRIN RAMADANTI 100 90 70 85 83.50 4 A

20 10237600049 TIARA CAHAYA KUSUMAWARDHANI 93.33 89.80 72 70 78.87 3.75 A-

21 10237600053 NI PUTU MITHA INDRAYANI 93.33 89.80 85 82 86.37 4 A

22 10237600055 MUHAMMAD FANNY ARDIANSYAH 93.33 86.80 88 90 88.77 4 A

23 10237600056 DWI JYOTI MANDALIKA 100 90.20 95 90 92.56 4 A

24 11200000084 DEWI FITRI RAHMAYANTI 60 76 60 60 64.80 2.50 C+

25 11200000098 PINKA APRILIA 73.33 86.20 70 70 75.19 3.50 B+

26 11206000025 NIA ANGGRAENI 93.33 86.80 85 72 82.47 4 A

27 11206000041 NAOMI RENATHA SEPTIANI 66.67 81.60 75 72 75.25 3.50 B+

28 11206000044 REMITA MUNTE 100 79 70 73 76.60 3.50 B+

29 11210000023 APRILIA KAMBA 100 89.60 80 60 78.88 3.75 A-

30 11210000026 VERONIKA RESO 80 83.60 78 60 74.48 3.50 B+

31 11210000033 SITI FATHIYA AZHARI 93.33 89.80 87 70 83.37 4 A

32 11210000042 HAURA AZALIA SAKHA 86.67 89.40 70 70 77.49 3.75 A-

33 11210000057 ANANDA APRILIA 93.33 90.40 88 65 82.35 4 A

34 11247600005 SEKAR OKTAVIOLA SENDIN 100 89.20 83 80 85.66 4 A

35 11247600007 LISA PUTRI NANDA 93.33 89.60 85 90 88.71 4 A

36 11247600008 ERIK RICARDO 100 86.20 87 90 88.96 4 A

37 11247650003 ADAM HARPANTO 80 89.80 82 90 86.54 4 A

38 11247650004 TASYA AMALIA PUTRI 100 90 85 80 86.50 4 A

Total 3493.30 3149.20 2934 2837 3025.39 146.75

Rata-rata 91.93 82.87 77.21 74.66 79.62 3.86

KaProdi Dosen Pengampu

Siti Almurni, S.E., M.Ak RINI RATNANINGSIH, M.Ak


